附件1
法定代表人身份证明（法定代表人参加）
供应商名称：
注册号：
注册地址：
成立时间：　 　 　 　年　 　 　月　 　 　日
经营期限：
经营范围：
姓名：　 　 　 　 　性别：　　 　年龄：　 　 　 　 　系　 　 　（供应商名称）的法定代表人（负责人）。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件
	法定代表人身份证复印件

供应商名称（盖单位章）：
日期：　 　 　 　 年　 　 　 　 月　 　 　 　日

附件2

法定代表授权委托书（委托代理人参加）
本人　 　 　 　 　 （姓名、职务）系　 　 　 　 　 　 　 （单位名称）的法定代表人，现授权　 　 　 　 　（姓名、职务）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义（1）签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改　　　（项目名称）有关文件；（2）签署并提交文件及最后报价；（3）退出谈判；（4）签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：　 　  　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　。
代理人无转委托权。
本授权书于　 　 　 年　 　 月　 　 日签字生效，特此声明。
附：委托代理人身份证复印件
	委托代理人身份证复印件

并单独另附法定代表人身份证明
供应商名称（盖单位章）：
法定代表人（签字）：
委托代理人（签字）：
日期：　 　 　 　 　年　 　 　 月　 　 　 　日

附件3

竞标承诺书
致湖南省教育考试院：
根据贵方报废资产处置竞标公告的要求，我公司符合此次竞价要求条件，并承诺以下：
我方已完全知悉并理解本次公告。
我方保证所提供的资料真实可靠，且为提交的资料负有相应的法律责任。
我方严格遵守我院在本次竞标过程中的每一项规定，接受竞标公告对我方的所有约束条款，若中标将按规定期限和要求完成相关项目。
服从我院评审得出的评标结论。
无论本次竞标结果如何，我方自行承担竞标发生的所有费用。
严格维护本次竞标工作的公正性、合法性、合理性。

竞标人名称：　　　　　　　　　　　　　　（公章）
法定代表人或其授权的代理人签名：
联系电话：
年　　　月　　　日
附件4

2023年部分报废资产处置竞价报价单
项目名称：湖南省教育考试院2023年第一批次国有资产报废处置

竞标人：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
	序号
	存放地点
	货物名称
	数量
	报价（元）

	1
	湖南省教育考试院综合楼
	详情见附件5
	1批

	总报价人民币（大写）

说明：
本项目中的价格仅为处置资产本身的价格，处置资产的搬运费、运输费、租车费、保管费等相关费用由中标方自行负担。
投标人签名后，表示投标人对我院的投标程序及投标要求已充分了解，已评估项目风险并愿承担一切后果责任，对项目无任何异议。
其他承诺：中标后于一个工作日内缴纳中标款，并按我院要求处置资产。
法定代表人或其授权的代理人签名
（公司盖章）
3